
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες   : Π. Σαπουντζάκης 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
Θεσσαλονίκη, 19-04-2023  

                                                                       Αρ. πρωτ.: 9107 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 

 

Θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών - Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 12 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 167). 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄ του ν. 4823/2021 (Α’ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

α΄ και β΄ βαθμού -Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα -Λοιπές 

ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (Β΄6141/03-12-2022) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ



5. Την αριθμ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/23-12-2022 (ΦΕΚ Β΄ 6711/23-12-2022) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12- 2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141). 

6. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

8. Την αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση της υπό 

στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/1-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων» 

9. Την υπ’ αριθ. 8208/07.04.2023 Απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

«Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» (ΑΔΑ: ΡΩΔΟ46ΜΤΛΗ-ΓΒ6) 

10. Την υπ΄αριθ. 8434/07-04-2023 «Πρόσκληση υποψηφίων Διευθυντών για δήλωση προτίμησης Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

11. Τις ηλεκτρονικές αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων Διευθυντών - Διευθυντριών σχολικών μονάδων ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

12. Την υπ’ αριθ. 18/19-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 
 

Αποφασίζουμε  

Τοποθετούμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών – Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 

 

α/α Αρ. 
Μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Σχολική Μονάδα 

1 211610 ΚΟΥΤΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ) 

2 156329 ΣΙΒΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 179232 ΖΗΣΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ



4 201513 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

5 192706 ΚΟΡΟΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΑΡΧΕΛΑΟΣ) 

6 160286 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΝΔΟΥ) 

7 153301 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ) 

8 218786 ΣΙΜΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 161273 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 212146 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 195378 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 193415 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ) 

13 208384 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 182720 ΞΩΜΑΛΗ ΡΑΛΛΙΩ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΟΔ.ΦΩΚΑΣ) 

15 185455 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ) 

16 195906 ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ) 

17 171865 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 186398 ΓΙΑΝΤΣΟΥΛΗ ΘΕΟΥΛΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ) 

19 197603 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 162100 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 220477 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

22 172510 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΚΡΙΔΗΣ) 

23 190854 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ) 

24 206999 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ) 

25 166322 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 182707 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 182408 ΤΙΡΙΚΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 202884 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 200890 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (6ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, 3ο ΓΣ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ



30 185376 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 700156 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ) 

32 184082 ΘΥΜΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 207704 ΧΑΝΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΦΥΡΑΣ) 

34 200557 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 189673 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 191458 ΤΣΙΟΝΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 194366 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ) 

38 188269 ΒΟΡΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Λ.Τ.) 

39 209668 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Λ.Τ.) 

40 168407 ΚΟΥΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 181680 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 196354 ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 213062 ΒΡΥΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 203909 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 209604 ΜΙΤΙΝΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 179434 ΜΑΖΗΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 208547 ΗΛΙΑΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

48 203256 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 168920 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΕΩΡΩΝ) 

50 190181 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 213290 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 219430 ΓΡΟΥΔΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

53 169785 ΚΟΥΜΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 178414 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 170682 ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ



56 187372 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 700623 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ34 - ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (7ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4ο ΓΣ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 199574 ΛΕΜΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ) 

59 191235 ΚΥΠΡΙΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ (ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

60 160722 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ) 

61 167832 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 199274 ΤΖΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 163300 ΠΑΛΥΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 222345 ΜΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ) 

65 175991 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ) 

66 195187 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ - ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ) 

67 183557 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ) - "ΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

68 213130 ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 214431 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ) 

70 167738 ΜΠΡΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΥΜΟΥ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 200199 ΤΙΑΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 172625 ΤΖΙΚΟΥΔΗ-
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 183087 ΜΠΛΕΜΠΙΤΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ  ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ) 

74 189012 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 190209 ΜΥΣΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

76 218334 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

77 172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ) 

78 191626 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 197658 ΓΚΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ



80 169523 ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 192593 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΙΝΔΟΥ) 

82 153804 ΧΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 159809 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84 157837 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 191489 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 151358 ΚΑΡΟΥΛΗ ΠΑΡΔΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 192065 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 214119 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ) 

89 208083 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ) 

90 156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΠΡΩΗΝ 2ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

91 173410 ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ) 

92 211937 ΓΟΥΤΑΚΟΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93 175538 ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 191237 ΚΩΛΕΤΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 183562 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ) 

96 206189 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ) 

97 168709 ΚΩΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 204209 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99 173151 ΚΑΡΑΚΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

100 202944 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

101 198032 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 165430 ΜΠΙΣΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103 170956 ΣΤΟΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ) 

104 205875 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΕΩΡΩΝ) 

ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ



105 180490 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (1ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106 188833 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

107 179064 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (2ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

108 189611 ΤΖΟΥΜΕΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ) 
(ΠΡΩΗΝ ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ) 

109 200313 ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ (ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

110 169864 ΜΗΤΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ) 

111 203948 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ (ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ) 

112 172604 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ) 

113 157482 ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ) 

114 195975 ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.02 - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ) 

115 199041 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ) 

116 200511 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117 198220 ΔΟΜΟΥΧΤΣΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ) 

118 161892 ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 198004 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

120 201597 ΚΟΥΜΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ) 

121 186900 ΔΑΝΔΙΚΑΣ ΧΡΗΣΙΜΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

122 401199 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 217542 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

124 180306 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

125 190667 ΜΠΙΛΜΠΙΛΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΕ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ) 

126 177707 ΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο 
ΤΕΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ) 

ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ



127 177104 ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ-1ο ΤΕΕ ΕΥΟΣΜΟΥ) 

128 153291 ΤΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΛ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ-1ο ΤΕΕ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ) 

129 188242 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ-
1ο ΤΕΕ ΛΑΓΚΑΔΑ) 

130 161551 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΑΚΥΛΑΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΕΠΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-1ο ΤΕΕ ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 

131 177669 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΕ ΣΙΝΔΟΥ) 

132 172261 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΕ ΣΤΑΥΡΟΥ) 

133 204766 ΦΕΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 3ο ΚΕΤΕ-1ο 
ΤΕΛ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ-1ο ΤΕΕ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ) 

134 171798 ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ(ΠΡΩΗΝ 7ο ΚΕΤΕ - 4ο ΤΕΛ 
ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ- 4ο ΤΕΕ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ-1ο ΤΕΕ ΣΥΚΕΩΝ) 

135 166787 ΒΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 2ο ΤΕΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ-2ο ΤΕΕ ΕΥΟΣΜΟΥ) 

136 206589 ΕΛΒΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 2ο & 3ο 
ΤΕΛ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ-2ο & 3ο ΤΕΕ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ) 

137 192073 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ) 

138 188265 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ) 

139 191687 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 4ο ΤΕΕ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

140 191909 ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΤΕΕ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

141 161755 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ) 

142 187397 ΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΕΚ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΕΚ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ) 

143 191613 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΚ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΕΚ ΛΑΓΚΑΔΑ) 

144 177569 ΖΕΤΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 

145 157690 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΚ ΣΙΝΔΟΥ 

146 192309 ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΕΚ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΕΚ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

147 224987 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΡΩΗΝΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

148 606735 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ25 - ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ



149 225059 ΜΥΣΤΙΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

150 167664 ΚΟΤΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (Λ.Τ.) 

151 161178 ΑΣΤΡΕΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 

152 228218 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (ΙΝ.Α.Α.) 

 

Οι ανωτέρω καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία ως Διευθύντριες/ντες εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά την λήξη του διδακτικού 

έτους 2022-2023 και τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027. 

Μετά την έκδοση της παρούσας οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν την τοποθέτηση τους και εξακολουθούν 

να ασκούν τα καθήκοντα της θέσης αυτής μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία ως Διευθυντές - Διευθύντριες. 

Οι Διευθυντές – Διευθύντριες, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο επίδομα θέσης ευθύνης του άρθρου 16 

του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

Δρ Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 
2. Σχολικές μονάδες ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Αρχείο 
2. Τμήμα Β΄ Οικονομικού 
3. Τμήμα Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών 
4. Τμήμα Προσωπικού 

ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ


		2023-04-19T12:32:07+0300
	Athens




